
Portaria 0020 (1050535)         SEI 201700002011156 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA 0020/2018 - SSP

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás
que foi nomeado pelo Decreto de 1º de março de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.519,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Ofício nº 4549/2017-PM (0867533),

RESOLVE:

Art. 1º Designar o CABO PM 32.083 LOURIVAL TORRES INÊS, para assumir a
função de Coordenador de Segurança no GECRIA, em substituição ao SUBTENENTE PM 22.517
JOSÉ GUALBERTO DE BRITO.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando todas as
disposições em contrário.

Art. 3º Determinar o encaminhamento desta Portaria ao Gabinete do Comandante-Geral
da Polícia Militar, Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças e à Gerência de Gestão de
Pessoas para conhecimento e demais providências pertinentes.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mês de janeiro de 2018.

 

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI

Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária

 

RICARDO BRISOLLA BALESTRERI
SECRETÁRIO DE ESTADO   

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária - www.ssp.go.gov.br       
Avenida Anhanguera, n° 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - Goiânia - GO - Fones - 3201-

1000/1447

Referência: Processo nº 201700002011156 SEI 1050535


	201700002011156
	Portaria 0020 (1050535)


